

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. OMI-VZMR-2014-408

uzavřená podle ust. § 536 a následujících ustanovení Obchodního zákoníku
(dále jen obchodní zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic MmP

Zastoupený ve věcech technických: Vratislavou Šiškovou – technikem odd. majetku a investic MmP

Tel: 466 859 408, 739 505 861 e-mail: vratislava.siskova@mmp.cz

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: TOBOS s.r.o.

Se sídlem: U Divadla 784, 530 02 Pardubice

Zastoupen: Tomášem Hladíkem, jednatelem společnosti

Zastoupený ve věcech smluvních: Tomášem Hladíkem, jednatelem společnosti

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Miroslavem Brázdou

Tel: 608 706 030 e-mail : tomas.hladik@tobos.cz

IČ: 25952994 DIČ: CZ25952994

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16856

bankovní spojení: Komerční Banka a.s., Pardubice

číslo účtu: 35-950 831 0297/0100

(dále jen zhotovitel)

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2014-408 uzavřené dne 23. 6. 2014 (dále jen „SOD“) a to následovně:

Odstavec 1 článku I. SOD, Předmět smlouvy, se rozšiřuje o:

- elektro: doplnění zásuvek a osvětlení chodby, výměna kabelu pro výtah a venkovní zásuvku, výměna svítidel
- výměna radiátoru v kuchyni
- sádrokartonový zákryt potrubí ÚT a VZT v kuchyni
- výměna ovládacích panelů výtahu

- rozšíření montážní lávky VZT
- oprava omítek

Odstavec 1 článku III. SOD, Cena za DÍLO, se upravuje tak, že nově zní následovně:

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací DÍLA:

Cena dle SOD č. OMI-VZMR-2014-408 1.349.247, 71 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 k SOD č. OMI-VZMR-2014-408 41.226, 48 Kč bez DPH

**Cena celkem včetně Dodatku č. 1 k SOD č. OMI-VZMR-2014-408 1.390.474, 19 Kč bez DPH
DPH 21 % 291.999, 58 Kč**

Cena celkem včetně DPH 1.682.473, 77 Kč vč. DPH

II. Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2014-408 ze dne 23. 6. 2014 nedotčena tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti.

Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každá strana obdrží po 2 vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Příloha č.1 : cenová nabídka (oceněný položkový výkaz výměr)

V Pardubicích dne

20. 08. 2014

za objednatele:



Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic



V Pardubicích dne

za zhotovitele:



Tomáš Hladík
jednatel společnosti

TOBOS s.r.o.

U Divadla 784, 530 02 Pardubice
IČ: 25952994 • DIČ: CZ25952994

Vícepráce

Akce: **Rekonstrukce MŠ Kamínek, Ke Kamenci 1601, Pardubice**

Investor: **Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, Pardubice**

Zhotovitel: **TOBOS s.r.o.**

Datum: **7.7.2014**

Elektro - doplnění zásuvek pro kuchyň a sklad, osvětlení chodby						
	Položka	počet	materiál	materiál celkem	montáž	celkem
1	Zásuvka Tango	6	98,00 Kč	588,00 Kč	85,00 Kč	1 098,00 Kč
2	rámeček jednonásobný	2	41,00 Kč	82,00 Kč	8,00 Kč	98,00 Kč
3	rámeček čtyřnásobný	1	82,00 Kč	82,00 Kč	30,00 Kč	112,00 Kč
4	kabel cyk 3x2,5	9	18,00 Kč	162,00 Kč	20,00 Kč	342,00 Kč
5	svítidlo nástěnné	3	586,00 Kč	1 758,00 Kč	350,00 Kč	2 808,00 Kč
6	instalační krabička	6	24,00 Kč	144,00 Kč	25,00 Kč	294,00 Kč
Celkem elektro						4 752,00 Kč

ÚT - výměna radiátoru v kuchyni						
	Položka	počet	materiál	materiál celkem	práce	celkem
1	Radiátor Radik klasik 22/900/1400+připojky	1	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč	1500	6 400,00 Kč
2	šroubení 1/2" uzavíratelné	1	198,00 Kč	198,00 Kč	0	198,00 Kč
3	vypouštěcí ventil	3	238,00 Kč	714,00 Kč	0	714,00 Kč
Celkem ÚT						7 312,00 Kč

SDK zákryt potrubí ÚT a VZT v kuchyni						
	Položka	mj	množství	jed.cena		celkem
1	SDK zákryt 300/1000/300*8450	m2	13,52	614,00 Kč		8 301,28 Kč
Celkem SDK						8 301,28 Kč

Výměna ovládacích panelů výtahu						
	Položka	mj	množství	jed.cena		celkem
1	Demontáž, vybourání	ks	2,00	70,00 Kč		140,00 Kč
2	osazení nové krabice, dozdnění	kpl	1,00	150,00 Kč		150,00 Kč
3	osazení nové krabice, dozdnění, doplnění obkladů	kpl	1,00	400,00 Kč		400,00 Kč
Celkem ovládací panely						690,00 Kč

Montážní lávka VZT						
	Položka	mj	množství	jed.cena		celkem
1	D+M montážní lávky š 600 mm z fošen	m	8,00	600,00 Kč		4 800,00 Kč
Celkem lávka						4 800,00 Kč

Elektro - výměna kabelu pro výtah a venk zásuvku, svítidla						
	Položka	počet	materiál	materiál celkem	montáž	celkem
1	CYKY 5x2,5	50	26,38	1319	22	2419
2	jistič 3x16A	1	520	520	93	613
3	Lišta 40x40	10	44	440	81	1250
4	Chráníčka 25	8	16	128	28	352
5	Nosná lišta 3f	0,2	590	118	236	165,2
6	Svítidlo	7	570	3990	0	3990
Celkem elektro						8 789,20 Kč

Oprava omítek						
	Položka	mj	množství	jed.cena		celkem
1	Oprava omítek do 20% m.č.05,010,015,016	m2	100,00	82,00 Kč		8 200,00 Kč
2	Vápenocementová omítka štuková m.č.015	m	58,00	199,00 Kč		11 542,00 Kč
3	Omítka pod obklady m.č.001 -příplatek za další 1,5-2cm	m	72,00	45,00 Kč		3 240,00 Kč
Celkem oprava omítek						6 582,00 Kč

CELKEM VÍCEPRÁCE bez DPH					41 226,48 Kč
DPH % 21					8 657,56 Kč
CELKEM VÍCEPRÁCE vč. DPH					49 884,04 Kč


TOBOS s.r.o.
 U Divadla 784, 530 02 Pardubice
 IČ: 25952894 · DIČ: CZ25952994

